
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO 
 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 003/2014 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 004/2014. 
 
CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS 
                             BDS Sistema, Informática e Consultoria Ltda. - ME 
 
OBJETO: Constitui objeto do presente Termo a Contratação de empresa 

para Prestação de Serviços de Cessão de uso de Softwares de 
Gerenciamento de Licitações, compras e Gestão Escolar, a Ser 
Implantado na Prefeitura de Santa Rita do Pardo/MS 

 
VIGÊNCIA: 27 de Janeiro de 2014 a 27 de Janeiro de 2015 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
SECRETARIA DE CONTROLE E GESTÃO 
02.02 – Poder executivo 
02.04 – Secretaria de Controle e Gestão 
04.122.003-2004 – Manutenção das ativid. da Secretaria de Controle e Gestão 
33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
 
GERENCIA DE EDUCAÇÃO CULTURA ESPORTE E LAZER  
02.02 – Poder Executivo 
02.10 – Gerencia de Educação Cultura Esporte e Lazer. 
12.122.081- 2066- Execução Administrativa da Gerência de Educação 
33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
 
VALOR: R$ 45.600,00 (quarenta cinco mil e seiscentos reais) 
    
DATA: 27 de Janeiro de 2014. 
 
FORO: Comarca de Bataguassu – MS 

 
SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante 
                          Sra. Kéli Regina da Silva Oliveira pela Contratada. 

 


